54. 1374 Juli 31
,,Elysabeth relicta Chunradi Camerarii, Seyfridus et Puerkchardus, filii predicte
Elyzabetis, et Dorothea, soror predictorum filiorum et est uxor Chunradi
Huernpekch, obligaverunt domum eorum sitam in antiquo Foro carbonum prope
domum Tome Marstaler, servit ad ecclesiam sancti Michaelis 12 solidos
denariorum, ante 100 libras denariorum Michaeli Fuechsel et suis heredibus,

47 QuStW 111/3, Nr. 3094.
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expediendo a festo sancti Stephani prothomartiris proxime venturo per duos integros
annos, sicut litera obligacionis sonat [...] Sancti Stephani prothomartiris 74. Summa
6 solidi 20 denarii.“®"

55. 1374 Oktober 27

,,Ortolffus faber Angnetis uxor eorum erede obligaverunt domum eorum sitam in
Walichstrazz in acie penses domum Hausgankch helmsmid, servit ad Sanctum
Michaelem 5 libras denariorum, pro 40 libris denariorum Aschier iudeo suis
heredibus, tali condicione: 20 libras expediendo supra festum purificacionis Marie
proxime venturum et 20 libras expediendo supra festum sancti Georii tunc proxime
venturum, amplius pro usura 3 denarios de qualibet libra [...] actum in vigilia
Symonis et Jude 74. Summa 28 denarii; altera summa vacat ex parte prioris. >

56. 1374 Dezember 5

,Georius de Nicolspurkch Katherina uxor obligaverunt domum forum sitam am
Harmarkcht prope domum Schoénnaicherin, servit ad cappellam In antiqua Domo
consulum 10 solidos 20 denarios, ad Sanctmum Steffanum 3 solidos 24 denarios, ad
Minores 1 libram denariorum, super altare Santi Johannis ewangeliste circa
Sanctum Michaelem 5 libras denariorum, ante 94 libras denariorum Agneti relicte
Peschkonis Sicznider, expediendo mediam partem predicte pecunie Supra
carnisbrivium proxime venturum et al teram partem Supra fes tum pascatis tunc
proxime venturum, sicut litera sonat [...] Facta obligacjo In wigilia Santi Nicolay
74. Summa 6 solidi 8 denarii.«®*®

57. 1376 Janner 23
»Wernhardus camerarius Agnetis uxor eorum heredes vendiderunt 3 libras
denariorum redditus supra domum eorum sitam aput Vrbem prope domum Johannis
Reichenawer pro 24 libris denariorum domino Johanni prespitero de Czwetl, tunc
cappellano altaris apostolorum in ecclesia sancti Michaelis, et eius successoribus,

sicut litera sonat [...] actum quarta feria post festum sancte Angnetis virginis
760.“654

58. 1376 Januaur 31
,Hainreich Schaeczl Katherina uxor eorum heredes obligaverunt domum eorum
sitam ante portam Insularum propre domum Alberti Toetenhaueppl, servit ad
Sanctum Michaelem 2 libras denariorum, ante 15 % libras denariorum Gerlach de
Wald, civi in Colonia, vel quis loco sui est, supra festum pentecosten proxime
venturum [...] actum quinta feria ante festum purificacionis Marie 76°. Summa 31
denarii.«®*